N de O/C

7236

7237

7238

7239

7240

7241

7242

7243

7244

7245

7246

7247

sEDI®ACC

Proveedor

ULTRAMAR
COMMERCIAL
CORPORATION

PRODUCTOS

COOPERATIYA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIQACC,

ADJUDICACIONES DEL MES DEJUNIO-2019
Descripcion

COMPRA DE UTILES DE OFICINA CORRESPONDIENTES AL MES DE
JUNIO 2019, PARA SUC. DIABLO, COLON Y CENTENNIAL

GASTO DIABLO B/.267.15 PAPELERIA B/.188.20

GASTO COLON B/.10.92 PAPELERIA B/.73.00

GASTO CENTENNIAL B/.10.92 PAPELERIA B/.62.95

GASTO M. PAGO PAPELERIA B/.22.85

COMPRA DE INSUMO DE CAFE CORRESPONDIENTE AL MES DE

ALIMENTICIOS PASCUAL, JUNIO 2019, PARA SUC. DIABLO, COLON Y CENTENNIAL

S. A

GASTO DIABLO B/.15.38
GASTO CENTENNIAL B/.22.79
GASTO COLON B/.22.79

CIA FUMIGADORA CRUZ SERVICIO ESPECIAL DE CENTRAL DE COMEJEN SUBTERRANEO

VERDE, S. A.

MEDIANTE INYECCION, EN SUCURSAL DE CENTENNIAL

MONTEMAR E HIJOS, S.A.SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA

ISTHMIAN
TECHNOLOGIES, INC

INSTALL GRAPHICS

ASTELSA

ADVANCED
MANTENIMIENTOS
TECNICOS, S. A.

ULTRAMAR
COMMERCIAL
CORPORATION

PC SERVICES SYSTEM,

S. A

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2019, PARA SUC. DIABLO,
COLON Y CENTENNIAL.

GASTO DIABLO B/.817.70

GASTO CENTENNIAL B/.207.63

GASTO DE COLON B/. 89.83

RENOVACION, SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE
AUTENTICACION IDCELL

IMPRESION SERIGRAFIA A UN SOLO LADO, PARA BOLSAS
BIODEGRADABLES Y LA IMPRESION DE SERIGRAFIAS A DOS
LADOS COLOR BLANCO, PARA PARAGUAS

COMPRA DE TELEFONO PANASONIC KX-T7730X HIBRIDO C/P DE
SEGUD Y SERVICIO DE CONFIGURACION DE TELEFONOS, EN EL
DEPARTAMENTO DE DIGITALIZACION

COMPRA DE BATERIA 12VDC 7AH PARA LOS EQUIPOS
DETECTORES DE HUMO

COMPRA DE ARCHIVADOR LATERAL DE 4 GAVETAS COLOR
NEGRO, PARA EL DEPARTAMENTO DE RIESGO

MANTENIMIENTO, LIMPIEZA PROFUNDA, SUMINISTRO E
INSTALACION DE PIEZA DE ENGRANAJE ROTA DE CABEZALES,
PIEZA DE ENGRANAJE ROTA' Y SOPORTE FUERA DE POSICION

ERIC HUMBERTO ALAIN CORTE DE TODA EL AREA VERDE Y MONTE DE LAS FINCAS 8424,

GARCIA

COFFEE & VENDING
PANAMA, S. A.

10290, 9066, 8698, 8697, 10034,8664, 8317, 8316 EN AGUADULCE,
CON UN AREA DE 23,000 MTS2, CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO 2019

CONSUMO DE CAFE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2019 Y
EXCEDENTE DEL MES DE MAYO 2019, DE SUC. DIABLO

Fecha

01/06/2019

01/06/2019

01/06/2019

05/06/2019

06/06/2019

11/06/2019

12/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

17/06/2019

18/06/2019

19/06/2019

Total

652.67

60.96

290.00

1,115.16

1,600.00

412.50

150.00

48.18

283.10

198.00

1,150.00

1,297.55



N de O/C

7248

7249

7250

7251

7252

7253

sEDI®ACC

COOPERATIYA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIQACC,

ADJUDICACIONES DEL MES DEJUNIO-2019

Proveedor

COFFEE & VENDING
PANAMA, S. A.

COFFEE & VENDING
PANAMA, S. A.

RAENCO
INTERNACIONAL, S. A.

IMPRESORA ABDIEL, S.A.

PROSYSTEMS, S. A.

SONITEL, S. A.

Descripcion

CONSUMO MINIMO DE CAFE CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO DE SUC. COLON 2019

CONSUMO MINIMO DE CAFE DE JUNIO Y TAZAS EXCEDENTES
CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2019, DE SUC.
CENTENNIAL

COMPRA DE CELULAR SAMSUNG J6, PARA EL DEPARTAMENTO
DE RIESGO.

COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR DE METAL, PARA CAJEROS DE
SUC. DIABLO

MANTENIMIENTO DE 2 EXTINTORES DE 5LB ABC Y SUMINISTRO
DE 1 COLGADOR DE SUC. COLON

C&WB CONTIGO SYSTEM ORACLE, HP (DETALLES EN ANEXO A) Y
DBA PLATINUM

Fecha

19/06/2019

19/06/2019

19/06/2019

20/06/2019

20/06/2019

27/06/2019

Total

Total

450.00

747.90

159.00

150.00

93.00

68,010.33

76,868.35



