

ADJUDICACIONES DEL MES DEJUNIO-2019

	,	(DOODIO/ (OIONEO DEL INEO DECONIO 2013		
N de O/C	Proveedor	Descripción	Fecha	Total
7236	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	COMPRA DE UTILES DE OFICINA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2019, PARA SUC. DIABLO, COLON Y CENTENNIAL GASTO DIABLO B/.267.15 PAPELERIA B/.188.20 GASTO COLON B/.10.92 PAPELERIA B/.73.00 GASTO CENTENNIAL B/.10.92 PAPELERIA B/.62.95 GASTO M. PAGO PAPELERIA B/.22.85	01/06/2019	652.67
7237	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PASCUAL S. A.	COMPRA DE INSUMO DE CAFE CORRESPONDIENTE AL MES DE , JUNIO 2019, PARA SUC. DIABLO, COLON Y CENTENNIAL GASTO DIABLO B/.15.38 GASTO CENTENNIAL B/.22.79 GASTO COLON B/.22.79	01/06/2019	60.96
7238	CIA FUMIGADORA CRUZ VERDE, S. A.	SERVICIO ESPECIAL DE CENTRAL DE COMEJEN SUBTERRANEO MEDIANTE INYECCION, EN SUCURSAL DE CENTENNIAL	01/06/2019	290.00
7239	MONTEMAR E HIJOS, S.A	A.SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2019, PARA SUC. DIABLO, COLON Y CENTENNIAL. GASTO DIABLO B/.817.70 GASTO CENTENNIAL B/.207.63 GASTO DE COLON B/. 89.83	05/06/2019	1,115.16
7240	ISTHMIAN TECHNOLOGIES, INC	RENOVACION, SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE AUTENTICACION IDCELL	06/06/2019	1,600.00
7241	INSTALL GRAPHICS	IMPRESION SERIGRAFIA A UN SOLO LADO, PARA BOLSAS BIODEGRADABLES Y LA IMPRESION DE SERIGRAFIAS A DOS LADOS COLOR BLANCO, PARA PARAGUAS	11/06/2019	412.50
7242	ASTELSA	COMPRA DE TELEFONO PANASONIC KX-T7730X HIBRIDO C/P DE SEGUD Y SERVICIO DE CONFIGURACION DE TELEFONOS, EN EL DEPARTAMENTO DE DIGITALIZACION	12/06/2019	150.00
7243	ADVANCED MANTENIMIENTOS TECNICOS, S. A.	COMPRA DE BATERIA 12VDC 7AH PARA LOS EQUIPOS DETECTORES DE HUMO	17/06/2019	48.18
7244	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	COMPRA DE ARCHIVADOR LATERAL DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO, PARA EL DEPARTAMENTO DE RIESGO	17/06/2019	283.10
7245	PC SERVICES SYSTEM, S. A.	MANTENIMIENTO, LIMPIEZA PROFUNDA, SUMINISTRO E INSTALACION DE PIEZA DE ENGRANAJE ROTA DE CABEZALES, PIEZA DE ENGRANAJE ROTA Y SOPORTE FUERA DE POSICION	17/06/2019	198.00
7246	ERIC HUMBERTO ALAIN GARCIA	CORTE DE TODA EL AREA VERDE Y MONTE DE LAS FINCAS 8424, 10290, 9066, 8698, 8697, 10034,8664, 8317, 8316 EN AGUADULCE, CON UN AREA DE 23,000 MTS2, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2019	18/06/2019	1,150.00
7247	COFFEE & VENDING PANAMA, S. A.	CONSUMO DE CAFE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2019 Y EXCEDENTE DEL MES DE MAYO 2019, DE SUC. DIABLO	19/06/2019	1,297.55



ADJUDICACIONES DEL MES DEJUNIO-2019

N de O/C	Proveedor	Descripción	Fecha	Total
7248	COFFEE & VENDING PANAMA, S. A.	CONSUMO MINIMO DE CAFE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE SUC. COLON 2019	19/06/2019	450.00
7249	COFFEE & VENDING PANAMA, S. A.	CONSUMO MINIMO DE CAFE DE JUNIO Y TAZAS EXCEDENTES CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2019, DE SUC. CENTENNIAL	19/06/2019	747.90
7250	RAENCO INTERNACIONAL, S. A.	COMPRA DE CELULAR SAMSUNG J6, PARA EL DEPARTAMENTO DE RIESGO.	19/06/2019	159.00
7251	IMPRESORA ABDIEL, S.A	. COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR DE METAL, PARA CAJEROS DE SUC. DIABLO	20/06/2019	150.00
7252	PROSYSTEMS, S. A.	MANTENIMIENTO DE 2 EXTINTORES DE 5LB ABC Y SUMINISTRO DE 1 COLGADOR DE SUC. COLON	20/06/2019	93.00
7253	SONITEL, S. A.	C&WB CONTIGO SYSTEM ORACLE, HP (DETALLES EN ANEXO A) Y DBA PLATINUM	27/06/2019	68,010.33
		Total =======	===>	76,868.35